
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ   
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111 
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail: 

 

 

 

 

       Приказ                                                                       Боерык 

 

     _10.12.2018__                                            №939              

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2018/2019 учебном году  

по биологии 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об 

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» от 26.10.2018 

№814 26 ноября 2018 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по биологии для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 995 

школьников, из них 177 учащихся – 7-х классов, 236 учащихся – 8-х классов, 199 

учащихся – 9-х классов, 168 учащихся – 10-х классов, 215 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по биологии 

согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по биологии 

учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии согласно 

приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



 2 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

26.10.2018  № под-1580/18). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования г.Казани  С.Н.Захарову. 

Приложение: 15 л. в 1 экз. 

 

Начальник                      И.Р.Хидиятов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



№ 

п/п

Полное наименование 

образовательного 

учреждения (по уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовившего

, участника 

олимпиады

Полное наименование 

образовательного 

учреждения (по уставу)

1

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Каримов Тимур Денисович 7 победитель

Филиппова Галина 

Васильевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

2
МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком обучения» Даулятшин Сулейман Шамилевич 7 призер

Исрафилова 

Файрузя 

Салихзяновна

 МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком 

обучения» 

3 МБОУ «Гимназия №126» Марьина Ангелина Денисовна 7 призер

Григорьева 

Антонина 

Павловна МБОУ «Гимназия №126» 

4

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Переверзев Алексей Анатольевич 7 призер

Макова Зухра 

Фатыховна

 ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» 

5 МАОУ «Лицей № 121» Миннегулова Ляйля Маратовна 7 призер

Николаева 

Надежда 

Анатьольевна МАОУ «Лицей № 121» 

6

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Антипов Алексей Максимович 7 призер

Макова Зухра 

Фатыховна

 ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» 

7 МБОУ «Лицей №83» Галузо Игорь Андреевич 7 призер

Абдуллина 

Гульнара 

Атласовна

МБОУ «Лицей №83-Центр 

образования» 

8

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Гареев Нияз Наилевич 7 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

9 МБОУ «Гимназия №3» Низамова Асия Маратовна 7 призер

Шамилова Линиза 

Римовна    МБОУ «Гимназия №3» 

10

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№153» Родионова Милена Радиковна 7 призер

Ксенофонтова 

Ирина Вадимовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №153» 

11

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№170 с углублённым 

изучением отдельных 

предметов» Калимуллин Камиль Эльнарович 7 призер

Котляр Инна 

Исааковна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №170 с 

углублённым изучением 

отдельных предметов

12

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Карасева Элеонора Леонидовна 7 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

 Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

13

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ Павлова Есения Алексеевна 7 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

14

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ тулбаев булат ринатович 7 призер

сибгатуллина 

гульназ юнусовна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

Приложение к приказу                            от 

10.12.2018   №939

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2018-2019 уч.г. по биологии

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



15

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№69» Наумова Полина Игоревна 7 призер

Петрова Ирина 

Юрьевна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №69» 

16

Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Казанская 

кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского Союза 

Б.К. Кузнецова». Стариков Мирослав

Александрови

ч 7 призер

Николаева Аида 

Рашидовна

Государственное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Казанская 

кадетская школа-интернат 

им. Героя Советского 

Союза Б.К. Кузнецова». 

17

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Худяков Роман Алексеевич 7 призер

Макова Зухра 

Фатыховна

 ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» 

18

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Черпакова Варвара

Александровн

а 7 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

19 МАОУ «Лицей-интернат №7» Галиев Арсен Юргизович 7 призер

Яхин Ильдар 

Ясурович

     МАОУ «Лицей-интернат 

№7» 

20
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Гольд Даниил Владимирович 7 призер

Малова Светлана 

Николаевна

 МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» 

21 МБОУ «Гимназия №9» Осипова Марина Сергеевна 7 призер

Иванова Лариса 

Геннадьевна МБОУ «Гимназия №9» 

22

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ Парамонова Варвара Алексеевна 7 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

23 МБОУ «Гимназия №3» Рахимова Камиля Рамисовна 7 призер

Шамилова Линиза 

Римовна        МБОУ «Гимназия №3» 

24 МБОУ «Гимназия №94» Хасанова Альфина Наилевна 7 призер

Сергеева Елена 

Алексеевна МБОУ «Гимназия №94» 

25 МБОУ «Лицей №116» Юсупова Анастасия Андреевна 7 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна МБОУ «Лицей №116» 

26 МАОУ «Лицей №131» Трусенев Лука Михайлович 8 победитель

Насретдинова 

Диляра Ринатовна  МАОУ «Лицей №131» 

27 МБОУ «СОШ №137» Ванюхин Давид Дмитриевич 8 победитель

Лебедева Нина 

Ивановна      МБОУ «СОШ №137» 

28

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Титова  Майя Сергеевна 8 победитель

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

29
Инженерный лицей КНИТУ-

КАИ Шишкина Ева Евгеньевна 8 победитель

Чентаева Аида 

Николаевна

Инженерный лицей КНИТУ-

КАИ

30

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№32» Веселова Анастасия Дмитриевна 8 призер

Морозова Ирина 

Николаевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №32» 

31

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№167 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Сафина Файруза Фанисовна 8 призер

Самигуллина Алсу 

Рауфовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №167 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов»

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



32

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе»

Габдрахмано

ва Мадина Чингизовна 8 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

33
МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» Исмагилова Илюза Алмазовна 8 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

 МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

34

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Титаренко Ульяна Олеговна 8 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

35

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ хасаншина лия ильгизовна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

36

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№39 с углубленным 

изучением английского 

языка» Абрамова Анастасия Денисовна 8 призер

Едранова 

Анастасия 

Владимировна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с углубленным 

изучением английского 

языка» 

37

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Филатов Вячеслав Михайлович 8 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

38

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ хомяков владимир петрович 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

39 МБОУ «Лицей №5» Мукминова Милена Маликовна 8 призер

Вакилова Дина 

Гумеровна    МБОУ «Лицей №5» 

40
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Хасаншин Мансур Рузилевич 8 призер

Мирсаитов Наиль 

Галимжанович

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского района

41
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Рылова Арина Евгеньевна 8 призер

Флягина Ирина 

Анатольевна

  МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» 

42
МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком обучения» Усманова Камиля Айратовна 8 призер

Ханнанова Гульназ 

Минзакировна

МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком 

обучения»

43 МАОУ «Гимназия №19» Шакиров Булат Ниязович 8 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна МАОУ «Гимназия №19» 

44

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ яковлева эльвина валерьевна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

45

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ миннулина ясмина ильнуровна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

46 МБОУ «Гимназия №3» Сунцов Арсений Леонидович 8 призер

Шамилова Линиза 

Римовна  МБОУ Гимназия №3

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



47

МБОУ «Гимназия №7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в электронном 

образовании Гиниятуллин Булат Азатович 8 призер

Басова Татьяна 

Геннадьевна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в 

электронном образовании

48

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№84» с углубленным 

изучением иностранных 

языков Калинина Софья Викторовна 8 призер

Безрукова Татьяна 

Ивановна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным изучением 

иностранных языков

49 МАОУ «Лицей №131» Тюпин Владислав Сергеевич 8 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131» 

50

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ давлетшина камилла айратовна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

51 МБОУ «Гимназия №5» Камалиева Лилия Фаридовна 8 призер

Мухамедзянова 

Гулия 

Мухамедхановна МБОУ «Гимназия №5»

52

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Селезнев Сергей Сергеевич 8 призер

Макова Зухра 

Фатыховна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» 

53

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Варламова Анна

Александровн

а 8 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

54
МБОУ «Гимназия №183» 

Советского района г.Казани Гайсин Камиль Илшатович 8 призер

Саяхова Гульнара 

Фанисовна 

МБОУ «Гимназия №183» 

Советского района 

г.Казани

55 МАОУ «Лицей № 121» Головкина Полина Дмитриевна 8 призер

Брекоткина Ирина 

Владимировна МАОУ «Лицей № 121»

56

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№41» Горячкин Алексей Вячеславович 8 призер

Евстафьева Ольга 

Викторовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №41» 

57

МБОУ «Гимназия №7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в электронном 

образовании Халикова Эмилия Ринатовна 8 призер

Басова Татьяна 

Геннадьевна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в 

электронном образовании

58 МБОУ «Гимназия №93 » Габидуллина Рушана Рашидовна 8 призер

Гатауллина Раиля 

Искандаровна МБОУ «Гимназия №93 »

59
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Сибгатуллин Азамат Ильдарович 8 призер

Мухаметова 

Резеда Вакифовна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

60

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ скворцов александр дмитриевич 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

 Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

61 МБОУ «Гимназия №94» Хамитова Ильмира Равильевна 8 призер

Сергеева Елена 

Алексеевна   МБОУ «Гимназия №94» 

62

МБОУ «Гимназия №7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в электронном 

образовании Арманьшина Рената Маратовна 8 призер

Басова Татьяна 

Геннадьевна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в 

электронном образовании

63 МБОУ «Лицей №83» Ахтарьянова Ильвина Руслановна 8 призер

Щурина  Ирина 

Александровна

МБОУ «Лицей №83-Центр 

образования» 

64

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ губаев арсений айратович 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



65

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Кузнецова Юлия Дмитриевна 8 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

66

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 9 с углубленным 

изучением английского 

языка» Луконин Клим

Александрови

ч 8 призер

Петрова Надежда 

Васильевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с углубленным 

изучением английского 

языка»

67
МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком обучения» Нуретдинова Аделя Ринатовна 8 призер

Ханнанова Гульназ 

Минзакировна

МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком 

обучения»

68

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ хамидуллина камилла римовна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

69

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ кашшапов рамир ревалевич 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

70
МБОУ «Гимназия №183» 

Советского района г.Казани Мусина Алина Юлдашевна 8 призер

Саяхова Гульнара 

Фанисовна 

МБОУ «Гимназия №183» 

Советского района 

г.Казани

71

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№171 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Авхадиева        Наргиза    Фаязовна 8 призер

Гайфутдинова     

Фания    Рашитовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №171 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов»

72 МБОУ «Лицей №116» Анваржанова Нафосатхон Азизилоевна 8 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна МБОУ «Лицей №116» 

73

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ аптекарь лилия вадимовна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

74 МБОУ «Лицей №116» Жиденко Кристина Кирилловна 8 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна  МБОУ «Лицей №116» 

75 МБОУ «Лицей №116» Перфилова Алена

Александровн

а 8 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна  МБОУ «Лицей №116» 

76
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Стрюкова Айлита Сергеевна 8 призер

Флягина Ирина 

Анатольевна

 МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» 

77
МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком обучения» Гарипова Алина Ранисовна 8 призер

Ханнанова Гульназ 

Минзакировна

МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком 

обучения»

78 МБОУ «Гимназия №94» Куликова        Анастасия Дмитриевна 8 призер

Сергеева Елена 

Алексеевна   МБОУ «Гимназия №94» 

79

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Бадриев Алим Ильдарович 8 призер

Ахметшина Гузель 

Закариевна

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

80
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Ибраев Артур Эдуардович 8 призер

Флягина Ирина 

Анатольевна

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» 

81
МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» Куркин Андрей Сергеевич 8 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» 

82 МБОУ «Гимназия №94» Леонтьева

Апполинар

ия Владимировна 8 призер

Сергеева Елена 

Алексеевна МБОУ «Гимназия №94» 

83 МАОУ «Лицей №131» Марышева Екатерина Руслановна 8 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131» 

84

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№12» Менделевич Софья Сергеевна 8 призер

Анисимова Ирина 

Николаевна

     МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



85

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№167 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

Мухаметзяно

ва Алина Асгатовна 8 призер

Самигуллина Алсу 

Рауфовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №167 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов»

86 МАОУ «Гимназия №19» Норкин Раян Ринатович 8 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна МАОУ «Гимназия №19» 

87 МАОУ «Лицей №131» Сенченкова Софья Владимировна 8 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131» 

88
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Аслан

Харун 

Салим Ибрахимович 9 победитель

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

89
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Николаева Софья

Владиславовн

а 9 победитель

Шарафеева Чулпан 

Рафисовна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

90 МБОУ «Гимназия №93 » Платонов Михаил Игоревич 9 призер

Гатауллина Раиля 

Искандаровна     МБОУ «Гимназия №93 » 

91
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Юнусов Исмаил Рифкатович 9 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

92
МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком обучения» Асадуллина Румия Шамилевна 9 призер

Ханнанова Гульназ 

Минзакировна

 МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком 

обучения» 

93
МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» Канат Седа Нур Салиховна 9 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» 

94
МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком обучения» Сафин Аяз Ильшатович 9 призер

Ханнанова Гульназ 

Минзакировна

МБОУ «Гимназия №155 с 

татарским языком 

обучения» 

95
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Чернышов Никита Сергеевич 9 призер

Малова Светлана 

Николаевна

 МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» 

96

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ якубов рустам рифатович 9 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

97
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Кашапов Анвар Радикович 9 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

98 МАОУ «Гимназия №19» Бурганова Альбина Рустамовна 9 призер

Галиева Алия 

Махмутовна МАОУ «Гимназия №19» 

99
МБОУ« Гимназия №3 с 

татарским языком обучения» Мифтахова  Аделя Алмазовна 9 призер

Халикова Эльза 

Хатыповна

МБОУ« Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения» 

100

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Короткова Нина Федоровна 9 призер

Емельянова 

Светлана 

Витальевна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

101 МБОУ «Гимназия №52» Ахметшин Рустем Раисович 9 призер

Самигуллина Эльза 

Ильдаровна    МБОУ «Гимназия №52» 

102

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№120 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Бегунов Никита Сергеевич 9 призер

Валиуллина Елена 

Михайловна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №120 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

Московского района г. 

Казани 

103
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Гарифуллин Артур Ильгизович 9 призер

Шарафеева Чулпан 

рафисовна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

104

МБОУ «Гимназия №7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в электронном 

образовании

Шайхутдинов

а Диана Ринатовна 9 призер

Басова Татьяна 

Геннадьевна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в 

электронном образовании 

105

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ кондратьев арсений вадимович 9 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

106 МБОУ «Гимназия №126» Наживина Александра Евгеньевна 9 призер

Григорьева 

Антонина 

Павловна   МБОУ «Гимназия №126» 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



107

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№141 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Спиридончев Иван Олегович 9 призер

Гареева Эльмира 

Рафисовна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №141 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

108
МАОУ «Гимназия-интернат 

№4»

Абдуллазянов

а Ильвина Айдаровна 9 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

      МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

109

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№165 с углубленным 

изучением английского 

языка» Долонина Екатерина Сергеевна 9 призер

Краснова Инна 

Валерьевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» 

110 МАОУ «Лицей №131» Хафизов Ким Русланович 9 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна МАОУ «Лицей №131»

111 МАОУ «Лицей № 121» Ахмерова Карина Рустемовна 9 призер

Брекоткина Ирина 

Владимировна МАОУ «Лицей № 121» 

112

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Матвеев Вячеслав Алексеевич 9 призер

Бондарчук Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ»

113 МБОУ «Гимназия №9»

Бикмухамето

ва Лейла Шаукатовна 9 призер

Иванова Лариса 

Геннадьевна МБОУ «Гимназия №9»

114

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Зарипова  Арина Антоновна 9 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе»

115
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Терехова Анна Алексеевна 9 призер

Малова Светлана 

Николаевна

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой»

116

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Яшагина  Анастасия Владимировна 9 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе»

117

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Френкель Евгений Борисович 9 призер

Панкратова 

Людмила Юрьевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103»

118

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ шакирова айгуль радиловна 9 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

119
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Вильданов Камиль Рамилевич 9 призер

Шарафеева Чулпан 

Рафисовна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

120
МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» Красавина Майя Алексеевна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой»

121

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ машанина анна дмитриевна 9 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

122

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Мусикаев Наиль Дамирович 9 призер

Бондарчук Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ»

123
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Хазеев Самир Наилевич 9 призер

Шарафеева Чулпан 

Рафисовна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

124
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Наживин Глеб Олегович 9 призер

Малова Светлана 

Николаевна

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой»

125 МБОУ «Лицей №159» Сибгатуллин Альберт Рифкатович 9 призер

Теплищева Ольга 

Владимировна МБОУ «Лицей №159»

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



126 МАОУ «Лицей №131» Шнейдман Дениза Тимурович 9 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна МБОУ «Лицей №159»

127
МБОУ «Татарская гимназия 

№15» Ахметова Лия Азатовна 9 призер

Яшина Нина 

Александровна МАОУ «Лицей №131»

128 МБОУ «Гимназия №9» Литвинов Кирилл Дмитриевич 9 призер

Иванова Лариса 

Геннадьевна

МБОУ «Татарская гимназия 

№15»

129

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Музалевский  Никита Игоревич 9 призер

Кормильцева Инна 

Петровна МБОУ «Гимназия №9»

130

МБОУ «Гимназия №7» Ново-

Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в электронном 

образовании Миргалиев Ярослав Вадимович 9 призер

Басова Татьяна 

Геннадьевна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе»

131

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ муллина рената руслановна 9 призер

сибгатуллина 

гульназ юнусовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского района 

г.Казани. Школа-центр 

компетенции в 

электронном образовании

132
МБОУ «Татарская гимназия 

№11» Давлетзянов Ибрагим Ирекович 9 призер

Абдуллазянова 

Лилия 

Мингазутдиновна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

133

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№55 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Зуев Антон Дмитриевич 9 призер

Федорычева Юлия 

Юрьевна

МБОУ «Татарская гимназия 

№11»

134 МАОУ «Гимназия №19» Кучерова Полина Михайловна 9 призер

Галиева Алия 

Махмутовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №55 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

135 МАОУ «Лицей №131» Абдуллова Алсу Рамилевна 9 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна МАОУ «Гимназия №19»

136 МБОУ «Гимназия №52» Измайлова Полина Ильдусовна 9 призер

Самигуллина Эльза 

Ильдаровна МАОУ «Лицей №131»

137 МБОУ «Гимназия №152» Цветкова Дарья Витальевна 9 призер

Гиниятуллина 

Светлана 

Васильевна МБОУ «Гимназия №52»

138
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Ливанова Ирина Юрьевна 9 призер

Шарафеева Чулпан 

Рафисовна МБОУ «Гимназия №152»

139

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ» Махнев Артем Андреевич 9 призер

Бондарчук Наталья 

Витальевна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

140

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ файзуллин богдан олегович 9 призер

сибгатуллина 

гульназ юнусовна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище  МО РФ»

141

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Шакирзянова Энже Габдулхаевна 9 призер

Ахметшина Гузель 

Закариевна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



142

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№165 с углубленным 

изучением английского 

языка» Григорьева Жасмин Сергеевна 9 призер

Краснова Инна 

Валерьевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» 

143
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Коршунов Евгений Сергеевич 9 призер

Малова Светлана 

Николаевна

 МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» 

144 МБОУ «Лицей №83» Козлова Диана Андреевна 10 победитель

Щурина Ирина 

Александровна

МБОУ «Лицей №83-Центр 

образования» 

145 МБОУ «Гимназия №179»

Акмалутдино

ва Динара Рамилевна 10 победитель

Новикова Светлана 

Владимировна МБОУ «Гимназия №179»

146

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ камалиева эмилия раилевна 10 победитель

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

147

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Валеева Камила Ильдусовна 10 призер

Ахметшина Гузель 

Закариевна

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

148

МБОУ «Русско-татарская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№129» Хазеева Язгулем Айнуровна 10 призер

Уразгильдина 

Гульнар Наилевна

МБОУ «Русско-татарская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №129»

149

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Доронина Анастасия Вячеславовна 10 призер

Емельянова 

Светлана 

Витальевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

150 МБОУ «Гимназия №9» Еремеев Андрей Алексеевич 10 призер

Иванова Лариса 

Геннадьевна МБОУ «Гимназия №9»

151

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Смирнова Мария Игоревна 10 призер

Емельянова 

Светлана 

Витальевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №15 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

152

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№144 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Тагирова Лейла Ильдаровна 10 призер

Кайнова Ирина 

Георгиевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №144 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов»

153 МБОУ "СОШ №150" Макарова Александра Игоревна 10 призер

Рачкова Вероника 

Игоревна МБОУ "СОШ №150"

154

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№55 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

Сибагатуллин

а Рушана Нургаяновна 10 призер

Федорычева Юлия 

Юрьевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №55 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

155 МБОУ «Гимназия №9» Алиева Наргиз Эльтуновна 10 призер

Иванова Лариса 

Геннадьевна МБОУ «Гимназия №9»

156

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№127» Кабанова Карина Маратовна 10 призер

Русскова Людмила 

Геннадиевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №127»

157 МАОУ «Лицей №131» Снегуренко Мария Антоновна 10 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131»

158

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№39 с углубленным 

изучением английского 

языка» Свердруп Антоний Элиас 10 призер

Евдокимова Алла 

Валерьевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с углубленным 

изучением английского 

языка»

159 МБОУ «Гимназия №28» Петров Артемий Дмитриевич 10 призер

Константинова 

Инесса 

Владиславовна МБОУ «Гимназия №28»

160
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Шайдуллин Артур Русланович 10 призер

Малова Светлана 

Николаевна

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой»

161

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№141 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Ефимов Илья Сергеевич 10 призер

Гареева Эльмира 

Рафисовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №141 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов»

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



162 МАОУ «Гимназия №139» Камахина Диана Сергеевна 10 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139»

163
МБОУ« Гимназия №3 с 

татарским языком обучения» Алферов Артем Игоревич 10 призер

Сафина Алсу 

Шарифзяновна

МБОУ« Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения»

164 МБОУ «Лицей №5»

Шайхутдинов

а Фарида Айдаровна 10 призер

Вакилова Дина 

Гумеровна МБОУ «Лицей №5»

165
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Муллахметов Булат Амирович 10 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского района

166

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ ткачева мария вадимовна 10 призер

сибгатуллина 

гульназ юнусовна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

167 МБОУ «Гимназия №96» Хайдаров Камиль Шамилевич 10 призер

Кузнецова Нина 

Михайловна МБОУ «Гимназия №96»

168 НОУ «Школа «Елена-Сервис» Французова Екатерина Анатольевна 10 призер

Фадеев Евгений 

Игоревич

НОУ «Школа «Елена-

Сервис»

169 МБОУ «Лицей №116» Дарземанова Рената Ленаровна 10 призер

Хайруллина 

Гульнара 

Хатыповна МБОУ «Лицей №116»

170
МБОУ «Лицей №149 с 

татарским языком обучения» Айдарова Амина Ильшатовна 10 призер

Гисматулова Лилия 

Рамазановна

МБОУ «Лицей №149 с 

татарским языком 

обучения»

171

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161» Горбунова Екатерина Сергеевна 10 призер

Ахтямова Гульнара 

Ильнуровна

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161»

172

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№127» Фаттахова Илюза Альбертовна 10 призер

Русскова Людмила 

Геннадиевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №127»

173
МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» Хайбуллин Тимур Рамилевич 10 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой»

174 МБОУ «Гимназия №36» Мухутдинова Ильсия Аглямовна 10 призер

Макарова 

Гульнара Раисовна МБОУ «Гимназия №36»

175
Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ» Игнатьев Вадим Юрьевич 10 призер

Мухаметова 

Резеда Вакифовна

Лицей-интернат «IТ-лицей 

К(П)ФУ»

176 МБОУ «Лицей №5» Дубова Ульяна

Александровн

а 10 призер

Вакилова Дина 

Гумеровна МБОУ «Лицей №5»

177
МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Сунгатуллина Сабина Азатовна 10 призер

Малова Светлана 

Николаевна

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой»

178 МБОУ «Гимназия №179» Канчурина Рушания Вадимовна 10 призер

Новикова Светлана 

Владимировна МБОУ «Гимназия №179»

179
Инженерный лицей КНИТУ-

КАИ Михайлова Лиана Сергеевна 10 призер

Чентаева Аида 

Николаевна

Инженерный лицей КНИТУ-

КАИ

180

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ хохорин савелий артемович 10 призер

сибгатуллина 

гульназ юнусовна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

181
МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» Залялетдинов Тимофей Ильич 10 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой»

182

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ Хуббетдинов Камиль Ильдарович 10 призер

Сафиуллина 

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ

183 МАОУ «Лицей №131» Гайнутдинов Ришат Ильдарович 10 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна МАОУ «Лицей №131»

184

МБОУ Политехнический 

лицей №182" Кировского 

района г. Казани" Зарипова Алия Альбертовна 10 призер

Фазуллина Венера 

Робертовна

МБОУ Политехнический 

лицей №182" Кировского 

района г. Казани"

185 МАОУ «Лицей №131» Варгина Екатерина Сергеевна 10 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131»

186

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 169» Гильманова Лейла Альбертовна 10 призер

Мухутдинова 

Эльвира 

Альбертовна

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 169»

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



187

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Джахангиров Миркялам 

Джахангир 

оглы 10 призер

Ахметшина Гузель 

Закариевна

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

188

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Заппарова Фарида Раисовна 10 призер

Ахметшина Гузель 

Закариевна

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №86 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

189

МБОУ «Русско-татарская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№129»

Мухаметзяно

в Давид Дмитриевич 10 призер

Уразгильдина 

Гульнар Наилевна

МБОУ «Русско-татарская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №129»

190
МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» Леонова Инна

Александровн

а 10 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой»

191 МБОУ «Гимназия №9» Ушко Алла Андреевна 10 призер

Иванова Лариса 

Геннадьевна МБОУ «Гимназия №9»

192 МАОУ «Гимназия №19» Рызванова Диляра Азатовна 10 призер

Галиева Алия 

Махмутовна МАОУ «Гимназия №19»

193 МБОУ «Гимназия №179» Крылова Александра Вадимовна 10 призер

Новикова Светлана 

Владимировна МБОУ «Гимназия №179»

194

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№20» Садовничая Анастасия Сергеевна 10 призер

Шакирова Саимя 

Анваровна

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №20»

195 МАОУ «Гимназия №19» Сираев Тимур Ильгизович 10 призер

Галиева Алия 

Махмутовна МАОУ «Гимназия №19»

196

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№69» Брагин Богдан Дмиртиевич 10 призер

Петрова Ирина 

Юрьевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №69»

197
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Ларионов Денис Андреевич 11 победитель

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

198
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Мустафин Мансур Артурович 11 победитель

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

199 МБОУ «Гимназия №94» Горобец Мария Викторовна 11 победитель

Сергеева Елена 

Алексеевна

                  МБОУ «Гимназия 

№94» 

200
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Юсупов Карим Маратович 11 победитель

Маликова Фарида 

Ахмедовна

  МАОУ Лицей-интернат 

№2

201

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ газизов камиль ильнурович 11 призер

сафиуллина 

наталья ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

202

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Бикбавова Алсу Айратовна 11 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

 Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

203
МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» Семенова Алина Дмитриевна 11 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» 

204

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ рахматуллин тагир ирекович 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

205 МБОУ «Гимназия №179» Фурутин Валентин Вадимович 11 призер

Новикова Светлана 

Владимировна МБОУ «Гимназия №179» 

206
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Баров Тимур Фаилевич 11 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



207

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Паранин Данил Денисович 11 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

208
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Салихов Алмаз Маратович 11 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

209
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Курбанов Санжар Радионович 11 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна  МАОУ Лицей-интернат №2

210

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ васюхина влада николаевна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

211

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 9 с углубленным 

изучением английского 

языка» Валеева Аделина Андреевна 11 призер

Петрова Надежда 

Васильевна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с углубленным 

изучением английского 

языка» 

212 МАОУ «Лицей №131» Хазипов Ришат Рустамович 11 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131» 

213

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Калимуллина Зарина Рустемовна 11 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

214 МАОУ «Гимназия №139» Дзамуков Савелий Родионович 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

215

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 177» Хатимова Ляйсан Ринатовна 11 призер

Фишкина Эльвира 

Зарифовна

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 

177» 

216

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ абашева алина альмировна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

217 МБОУ «Лицей №116» Голубева Дарья Юрьевна 11 призер

Хайруллина 

Гульнара 

Хатыповна  МБОУ «Лицей №116» 

218
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Вахитов Булат Ильдусович 11 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского района

219 МАОУ «Гимназия №139» Коптева Эмилия Максимовна 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

220

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Суслонова  Анна Андреевна 11 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

221

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ хаметшин амир ильнурович 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

222
МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» Ахмерова Диляра Хатифовна 11 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ «Гимназия-интернат 

№4» 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



223

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ костюкова надежда максимовна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

224

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ шишкина софья алексеевна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

225 МАОУ «Гимназия №139» Гахов Расул Магомедович 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

226

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ шарафиева айсылу алмазовна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

227

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№167 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Бастанова Камиля Иршатовна 11 призер

Самигуллина Алсу 

Рауфовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №167 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

228

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№150»

Габдрахмано

ва Диляра Ильгизовна 11 призер

Рачкова Вероника 

Игоревна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№150» 

229 МБОУ «Гимназия №125» Зарипов Ратмир Маратович 11 призер

Ананьева Ольга 

Николаевна МБОУ «Гимназия №125» 

230 МАОУ «Гимназия №139» Гараева Камиля Рамилевна 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

231

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 9 с углубленным 

изучением английского 

языка» Закирова Диана Маратовна 11 призер

Петрова Надежда 

Васильевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с углубленным 

изучением английского 

языка» 

232

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№146 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

Мухаметзяно

ва Зарина Ринатовна 11 призер

Ахмадеева 

Эльвира 

Хайдаровна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

233

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ назарова юлия вадимовна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

234 МАОУ «Гимназия №19» Садыкова Айгуль Маратовна 11 призер

Галиева Алия 

Махмутовна МАОУ «Гимназия №19» 

235

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная школа-

интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный центр 

«СОлНЦе» Галиева Алиса Маратовна 11 призер

Кормильцева Инна 

Петровна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» 

236
МАОУ «Лицей-интернат №2» 

Московского района Галиев Салават    

Минагазизула

евич 11 призер

Маликова Фарида 

Ахмедовна

  МАОУ Лицей-интернат 

№2

237 МАОУ «Лицей №131» Гурьянов Артем Игоревич 11 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна МАОУ «Лицей №131» 

238

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№39 с углубленным 

изучением английского 

языка» Луньков Егор Игоревич 11 призер

Евдокимова Алла 

Валерьевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с углубленным 

изучением английского 

языка» 

239

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№141 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Кошелева Алена Дмитриевна 11 призер

Ганина Светлана 

Валерьевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №141 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

240

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№170 с углублённым 

изучением отдельных 

предметов» Исламова Екатерина Рашидовна 11 призер

Котляр Инна 

Исааковна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №170 с 

углублённым изучением 

отдельных предметов

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



241

МБОУ «Гимназия №75 с 

этнокультурным русским 

компонентом» Сысуева Екатерина Андреевна 11 призер

Денисова Светлана 

Викторовна

               МБОУ «Гимназия 

№75 с этнокультурным 

русским компонентом» 

242

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№49» Гайнуллин Ильдар Ирекович 11 призер

Семкичева Любовь 

Ивановна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №49» 

243 МБОУ «Лицей №83» Сафин Рушан Радикович 11 призер

Мищенко Надежда 

Павловна

МБОУ «Лицей №83-Центр 

образования» 

244

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 177» Айсин Самир Ильгарович 11 призер

Фишкина Эльвира 

Зарифовна

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 

177» 

245 МАОУ «Гимназия №139» Хайруллин Амир Раисович 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

246

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Алмазов Никита Дмитриевич 11 призер

Баширова Нурзида 

Нурулловна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

247 МАОУ «Гимназия №139» Загидуллин Тимур Равилевич 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

248

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№146 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Кислицына Алла Дмитриевна 11 призер

Ахмадеева 

Эльвира 

Хайдаровна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

249

Лицей №35 - 

образовательный центр 

«Галактика» Приказчикова Юлия Дмитриевна 11 призер

Чугунова Татьяна 

Борисовна

Лицей №35 - 

образовательный центр 

«Галактика» 

250

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№89 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Мальцев Никита

Владиславови

ч 11 призер

Пуртова Инна 

Мирославовна

  МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №89 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

251

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№41» Зарипов Рамазан Рустемович 11 призер

Евстафьева Ольга 

Викторовна 

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №41» 

252 МБОУ «СОШ №137» Садикова Алина Айратовна 11 призер

Лебедева Нина 

Ивановна   МБОУ «СОШ №137» 

253

МБОУ «Русско-татарская 

средняя школа №81 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Саймитова Карина Рафаэлевна 11 призер

Садыкова Ильсеяр 

Харисовна

МБОУ «Русско-татарская 

средняя школа №81 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

254 МБОУ «Гимназия №5» Замалдинова Алия Фанисовна 11 призер

Мухамедзянова 

Гулия 

Мухамедхановна МБОУ «Гимназия №5» 

255

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№39 с углубленным 

изучением английского 

языка» Абызова Алия Чингизовна 11 призер

Евдокимова Алла 

Валерьевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с углубленным 

изучением английского 

языка» 

256 МБОУ «Лицей №116» Шакиров Марсель Маратович 11 призер

Хайруллина 

Гульнара 

Хатыповна   МБОУ «Лицей №116» 

257

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№146 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Романова Анастасия Андреевна 11 призер

Ахмадеева 

Эльвира 

Хайдаровна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

258 МАОУ «Гимназия №139» Богданова Камилла Гумеровна 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

259 МБОУ «Гимназия №6» Сатаров Адель Эдуардович 11 призер

Шайхутдинова 

Нелля Фанисовна  МБОУ «Гимназия №6» 

260

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№167 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

Шаймардано

ва Камила Азатовна 11 призер

Самигуллина Алсу 

Рауфовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №167 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

261

МБОУ «Гимназия №75 с 

этнокультурным русским 

компонентом» Григорьева Ирина Олеговна 11 призер

Денисова Светлана 

Викторовна

  МБОУ «Гимназия №75 с 

этнокультурным русским 

компонентом» 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



262

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№72 с углубленным 

изучением немецкого 

языка» Мазитов Амир Рустемович 11 призер Фания Рашидовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №72 с углубленным 

изучением немецкого 

языка»

263 МАОУ «Лицей №131» Горчаков Амир Маратович 11 призер

Насретдинова 

Диляра Ринатовна МАОУ «Лицей №131» 

264

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Смирнова Марина Сергеевна 11 призер

Баширова Нурзида 

Нурулловна

      МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

265 МАОУ «Гимназия №139» Якупова Камила Салимовна 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна МАОУ «Гимназия №139» 

266

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ Волкова Камилла Руслановна 11 призер

Сафиуллина  

Наталья Ивановна

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. Лобачевского» 

К(П)ФУ 

267 МБОУ «Гимназия №5» Гибадуллина Лилия Анваровна 11 призер

Мухамедзянова 

Гулия 

Мухамедхановна МБОУ «Гимназия №5» 

268 МБОУ «СОШ №137» Иншакова Полина Андреевна 11 призер

Лебедева Нина 

Ивановна   МБОУ «СОШ №137» 

269
МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» Любченко Екатерина Сергеевна 11 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ «Гимназия №102 им. 

М.С.Устиновой» 

270 МБОУ «Гимназия №90» Мамедова Севиндж Эльдаровна 11 призер

Карпова Татьяна 

Александровна МБОУ «Гимназия №90» 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 18. Страница создана: 20.12.2018 10:18



Лист согласования к документу № 2962052-Инф от 20.12.2018 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 20.12.2018 10:19 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Захарова С.Н. 
20.12.2018 

- 10:19 
 

Согласовано 
20.12.2018 - 

14:58  

- 

2 Хидиятов И.Р. 
20.12.2018 

- 14:58 
 

Подписано 
20.12.2018 - 

15:47  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2962052-Инф от 20.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 18. Страница создана: 20.12.2018 19:33


